
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 183 Jueves 31 de julio de 2025 Sec. V-B.  Pág. 43881

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
28

07
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

OTROS ENTES

28072 Anuncio de la Comunidad de Usuarios de Aguas de A Pereira sobre
convocatoria de Asamblea.

Se convoca Asamblea general  ordinaria de la Comunidad de Usuarios de
Aguas  de  A  Pereira  para  el  31  de  agosto  de  2025  a  las  10:00  h  en  primera
convocatoria y a las 10:30 h en segunda convocatoria, en el local social de A
Pereira,  parroquia de San Salvador de Torneiros,  ayuntamiento de O Porriño
(Pontevedra),  con el  siguiente

Orden del día

Primero.- Lectura y aprobación si procede del acta anterior.

Segundo.- Renovación de la Junta Directiva y el Jurado.

Tercero.- Ruegos y preguntas.

O Porriño, 28 de julio de 2025.- Presidenta, Verónica Pampillón Seijo.
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